

Årsredovisning

för

Trollebostugan Aktiebolag

556671-4183

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Dahlman, Styrelseledamot

2025-12-19

Styrelsen för Trollebostugan Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar byggnation, konstruktion, import och export av övernattningsstugor, design samt tillverkning och installation av butiksinredning.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	219	839	806	1 216
Resultat efter finansiella poster	3	24	38	117
Balansomslutning	742	624	646	648
Soliditet (%)	65	77	72	67

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättning har minskat då man inte haft någon personal sedan sep -24.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	364 060	19 091	483 151
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		19 091	-19 091	0
Årets resultat			2 122	2 122
Belopp vid årets utgång	100 000	383 151	2 122	485 273

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 203 248 (203 248).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	383 151
årets vinst	2 122
	385 273
disponeras så att i ny räkning överföres	385 273
	385 273

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		219 451	839 362
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		219 451	839 362
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-20 655	-100 465
Personalkostnader	2	-196 460	-715 428
Summa rörelsekostnader		-217 115	-815 893
Rörelseresultat		2 336	23 469
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		265	463
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-9
Summa finansiella poster		265	454
Resultat efter finansiella poster		2 601	23 923
Resultat före skatt		2 601	23 923
Skatter			
Skatt på årets resultat		-479	-4 832
Årets resultat		2 122	19 091

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

3

539 086

539 086

Summa finansiella anläggningstillgångar

539 086

539 086

Summa anläggningstillgångar

539 086

539 086

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

23 383

18 982

Summa kortfristiga fordringar

23 383

18 982

Kassa och bank

Kassa och bank

179 445

65 794

Summa kassa och bank

179 445

65 794

Summa omsättningstillgångar

202 828

84 776

SUMMA TILLGÅNGAR

741 914

623 862

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		383 151	364 060
Årets resultat		2 122	19 091
Summa fritt eget kapital		385 273	383 151
Summa eget kapital		485 273	483 151
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		236 641	5 531
Övriga skulder		0	44 714
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	90 466
Summa kortfristiga skulder		256 641	140 711
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		741 914	623 862

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	539 086	539 086
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	539 086	539 086
Utgående redovisat värde	539 086	539 086

Årsredovisningen beslutades 2025-12-12

Trollhättan

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Robert Dahlman
Robert Dahlman

2025-12-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-17

Bjarne Fredriksson
Bjarne Fredriksson
Auktoriserad revisor


